[image: IMG065_5]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                         ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 января 2021 г.                                                                                                                                           № 1

	Об установлении цен на доставку печного топлива, емкостного сжиженного газа  для отдельных категорий граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  на 2021 год

   В целях обеспечения единых мер социальной поддержки граждан Дружногорского городского поселения, учитывая п. 2.6 и 2.7. Порядка назначения и выплаты денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и (или) баллонного газа отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и(или) газоснабжения, утвержденного  Постановлением Правительства Ленинградской области от 13.08.2018 № 78 и руководствуясь Уставом Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Установить цену на доставку печного топлива, цену на доставку емкостного сжиженного газа для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2021 год в размере 2567,00  рублей.

2. Цены на доставку печного топлива, цены на доставку емкостного сжиженного газа, установленные в пункте 1 настоящего решения, используется для определения денежной компенсации расходов на доставку печного топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в целях реализации мер социальной поддержки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования
Дружногорское городское поселение:                                                                                                 И.В. Моисеева

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Четвертого созыва)

Ð Å Ø Å Í È Å

îò

28 ÿíâàðÿ

2021

ã.

¹

1

Îá óñòàíîâëåíèè öåí

íà äîñòàâêó ïå÷íîãî

òîïëèâà, åìêîñòíîãî ñæèæåííîãî ãàçà  äëÿ

îòäåëüíûõ êàòåãîðèé ãðàæäàí,

ïðîæèâàþùèõ â

äîìàõ, íå èìåþùèõ öåíòðàëüíîãî îòîïëåíèÿ, íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Äðóæíîãîðñêîå ãîðîäñêîå ïîñåëåíèå

Ãàò÷èíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè  íà 2021 ãîä

Â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ åäèíûõ ìåð ñîöèàëüíîé ïîääå

ðæêè ãðàæäàí Äðóæíîãîðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ,

ó÷èòûâàÿ ï.

2.6 è 2.7

.

Ïîðÿäêà

íàçíà÷åíèÿ è âûïëàòû äåíåæíîé êîìïåíñàöèè ÷àñòè ðàñõîäîâ íà

ïðèîáðåòåíèå òîïëèâà è

(èëè) áàëëîííîãî ãàçà îòäåëüíûì êàòåãîðèÿì ãðàæäàí, ïðîæèâàþùèõ â äîìàõ, íå

èìåþùèõ öåíòðàëüí

îãî îòîïëåíèÿ è(èëè) ãàçîñíàáæåíèÿ

, óòâåðæäåííîãî

Ïîñòàíîâëåíè

åì

Ïðàâèòåëüñòâà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè îò

13

.0

8.2018

¹ 78

è ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì Äðóæíîãîðñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ãàò÷èíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè,

Ñîâåò äåïóòàòîâ

Äðóæíîãîðñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ð Å Ø È Ë:

1.

Установить цен

у

на доставку печного топлива

,

цен

у

на доставку емкостного сжиженного газа

для

граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления,

на территории

муниципального образования

Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области

на 2021

год

в размере

2567,00

рублей.

2.

Цены на доставку печного топлива,

цены на доставку емкостного сжиженного газа

,

установленные

в пункте 1 настоящего решения, используется для определения денежной компенсации расходов на

доставку печного топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих

центрального отопления,

на территории муниципального образован

ия Дружногорское городское

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

в целях реализации мер

социальной поддержки.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Дружногорское городское поселение:

И.В. Моисеева